
no.	 obj.číslo	 name	 název	 qty
1	 H601	 axes	of	pin	 čep	axialní	 1
2	 H602	 spring	clamp	 pojistka	 1
3	 H603	 base	 opěrná	deska	 1
4	 H604	 orientation	base	 základna	 1
5	 H605	 screw	(M12*25)	 šroub	(M12*25)	 1
6	 H606	 footplate	 stupačka	 1
7	 H607	 screw(M8)	 šroub	(M8)	 2
8	 H608	 bracket	body	 vedení	dorazu	 1
9	 H609	 lock	board	 doraz	 1
10	 H610	 brake	handle	 madlo	se	západkou	 1
11	 H611	 buffer		 pouzdro	 1
12	 H612	 brake	base	 spona	 1
13	 H613	 screw	(M5*10)	 šroub	(M5*10)	 4
14	 H614	 pin	 čep			 1
15	 H615	 screw	(M5*10)	 šroub	(M5*10)	 2
16	 H616	 washer	 podložka	 2
17	 H617	 bracket	 táhlo	 2
18	 H618	 nut	 matice	 2
19	 H619	 support	board	 vzpěra	 2
20	 H620	 screw	(M12*55)	 šroub	(M12*55)	 1
21	 H621	 screw	(M10*55)	 šroub	(M10*55)	 1
22	 H622	 screw	(M10*80)	 šroub	(M10*80)	 1
23	 H623	 washer	(dia:12)	 podložka	12	 1
24	 H624	 washer	(dia:12)	 podložka	12	 2
25	 H625	 nut(M12)	 matice	(M12)	 3
26	 H626	 left/right	guard	board		 lev/pravé	táhlo	 2
27	 H627	 screw	(M10)	 šroub	(M10)	 4
28	 H628	 spring	 pružina	 2
29	 H629	 blade	body	 štípací	klín	 1


